EXCMO. AYUNTAMIENTO DE PIORNAL (CÁCERES)

ALCALDÍA.

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS A LAS PRUEBAS DE SELECCIÓN Y CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO DE CONDUCTOR OPERARIO PARA EL SERVICIO DE QUITANIEVES Y DESBROCE DE VIALES DEL AYUNTAMIENTO DE PIORNAL (CÁCERES)

RELACIÓN DE ADMITIDOS/AS

- EDUARDO ROMERO SÁNCHEZ.
- FRANCISCO JAVIER LAURENS RUIZ DE AGUILAR.
- ISMAEL FLORES MARTIN.
- JOSÉ BOYO FERNÁNDEZ.

EXCLUIDOS: NINGUNO/A.

DIA CELEBRACIÓN DE LAS PRUEBAS: 17 DE MARZO DE 2020 A LAS 12 HORAS EN EL SALÓN DE ACTOS DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE PIORNAL (CÁCERES)

ACTO SEGUIDO SE PROCEDERÁ AL DESPLAZAMIENTO AL LUGAR DE LAS PRUEBAS.

- COMPOSICIÓN DEL TRIBUNAL:
- PRESIDENTE: DOÑA NAYARA BASILIO GÓMEZ. (DIRECTORA PISOS TUTELADOS.
- VOCALES:
- ENCARGADO DE OBRAS A DESIGNAR POR LA MANCOMUNIDAD VALLE DEL JERTE.
- D. LORENZO SÁNCHEZ CALLE, EMPLEADO FIJO DEL AYUNTAMIENTO DE PIORNAL.
- D. ALEJANDRO PRIETO FERNÁNDEZ (ENCARGADO DE OBRAS DEL AYUNTAMIENTO DE PIORNAL (CÁCERES).
- SECRETARIO: D. ANTONIO SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, (SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO DE PIORNAL (CÁCERES).

PIORNAL A 13 DE MARZO DE 2020.

EL ALCALDE PRESIDENTE.

FDO. JAVIER PRIETO CALLE.

